

Cenová nabídka - oprava dílny Rudolfovská

Příloha 3a

Císlo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrabání stěn	288,27	m2	58,00	16 719,66
2	Penetrace podkladu	288,27	m2	34,00	9 801,18
3	Oprava nesoudržných částí omítek do 15%	43,24	m2	341,00	14 744,84
4	Vyrovnaní stěn lepícím tmelem vč. Perlinky	414,27	m2	298,00	123 452,46
5	Štukování	368	m2	196,00	72 128,00
6	Malba	368	m2	35,00	12 880,00
7	Elektroinstalace viz. příloha	1	soub.	274 349,90	274 349,90
8	provedení zaházení šliců	114	m	106,00	12 084,00
9	Odvoz a lividace sutí	1	soub.	12 511,00	12 511,00
10	Doprava	1	soub.	2 600,00	2 600,00
11	Vybourání stávajícího soklu	28	m	18,00	504,00
12	Opálení soklu - email	56	m2	205,00	11 480,00
13	Stěrkování soklu pod email, nátěr soklu	120	m2	280,00	33 600,00
14	Očištění dlažby od nátěru a samonivelační stěrky	178,55	m2	390,00	69 634,50
15	Úprava podkladu podlahy	178,55	m2	129,00	23 032,95
16	Příčka z tvárnice Porfix tl. 150mm	63	m2	1 520,00	95 760,00
17	Dodávka a montáž zárubní kovových dvoukřídlé dveře	1	ks	1 452,00	1 452,00
18	Dodávka a montáž dveřního křídla vč. kování	1	ks	3 792,00	3 792,00
19	Provedení epoxidové stěrky	178,55	m2	988,00	176 407,40
20	D+M soklu z řezaných dlaždic	28	mb	135,00	3 780,00
21	Oškrabání stropu a zbroušení nerovností	178,55	m2	73,00	13 034,15
22	Hloubková penetrace	178,55	m2	38,00	6 784,90
23	Sádrová omítka na strop	178,55	m2	325,00	58 028,75
24	Pomocné lešení na provedení opravy stropu	1	soub.	4 900,00	4 900,00
25	DMTŽ stávajícího dřezu a dodávka a MTŽ nového včetně baterie	1	soub.	6 045,00	6 045,00
26	Demontáž příčky	86,6	m2	189,00	16 367,40
Celkem cena bez DPH					1 075 874,09
DPH 21%					225 933,56
Celkem cena vč. DPH					1 301 807,65

podpis oprávněné osoby :

dne: